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Nr 64.
Godkänd av första kammaren den 13 november 1940.
Godkänd av andra kammaren den 13 november 1940.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. 
Maj:ts proposition angående anslag till befrämjande 
av landsbygdens elektrifiering.

(Andra särskilda utskottets utlåtande nr 46.)

Till Konungen.

I en den 27 september 1940 dagtecknad proposition, nr 43, bar Kungl. 
Majit, under åberopande av vid propositionen fogat utdrag av statsråds
protokollet över jordbruksärenden för samma dag, föreslagit riksdagen att 
till Befrämjande av landsbygdens elektrifiering å tilläggsstat I till riksstaten 
för budgetåret 1940/41 å driftbudgeten under nionde huvudtiteln anvisa ett 
reservationsanslag av 5,000,000 kronor.

Den under nu rådande förhållanden önskvärda intensifieringen av elektri- 
fieringsarbetena på landsbygden torde icke kunna komma till stånd utan 
bistånd från statsmakternas sida. Riksdagen är ense med departements
chefen örn att starka samhälleliga skäl tala för att statliga åtgärder vidtagas 
till stöd för dessa elektrifieringssträvanden. Departementschefen har — 
under framhållande av att betydande svårigheter mötte att närmare be
stämma omfattningen av statsbidragen och de regler, som borde gälla för 
desamma — gjort vissa allmänna uttalanden rörande sättet för understöds- 
verksamhetens bedrivande. Riksdagen har icke funnit något att erinra mot 
vad departementschefen i sådant avseende anfört. Riksdagen vill emeller
tid — med hänsyn till de i hög grad växlande förhållanden, som med avseende 
å elektrifieringen äro rådande inom olika delar av landet — framhålla önsk
värdheten av att, därest närmare bestämmelser bliva utfärdade i ämnet, 
dessa på klarast möjliga sätt angiva normerna för ifrågavarande statliga under- 
stödsverksamhet.

Riksdagen har icke funnit något att erinra mot storleken av det av Kungl. 
Majit i förevarande proposition äskade anslaget, 5,000,000 kronor.

Under åberopande av vad sålunda anförts får riksdagen anmäla, att 
riksdagen till Befrämjande av landsbygdens elektrifiering å tilläggsstat I för 
budgetåret 1940/41 under nionde huvudtiteln anvisat ett reservationsanslag 
av 5,000,000 kronor.

Stockholm den 13 november 1940.

Med undersåtlig vördnad.

Stockholm 1940. K. L. Beckmans Boktryckeri.


